
 

Av. Universitaria 601 – 607 - Ciudad Universitaria – Edifico Central Block “B” 1er. Piso – Teléf. 062-591060 Anexo:2630  
Email: comiteelectoral@unheval.edu.pe 

RESOLUCIÓN N° 061-2024-UNHEVAL- CEU 
 

             Cayhuayna, 30 de julio de 2024. 
 
 VISTO; documentos del proceso electoral de Elección de los Directores de Departamento Académico y; 

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO::  

Que, mediante Resolución Asamblea Universitaria N° 0001-2023- UNHEVAL, de fecha 29 de 

diciembre de 2023, se resuelve elegir a los siguientes docentes y  estudiantes como miembros titulares y 

accesitarios del Comité Electoral Universitario    de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán de Huánuco, 

iniciando sus funciones a partir del 29 de diciembre de 2023; 

Que, en cumplimiento al cronograma establecido para la Actividad N° 02 – “Publicación del 

Padrón Electoral General (provisional)”; por lo que, de conformidad con la actividad señalada, la de 

Unidad Funcional de Escalafón y Control de la UNHEVAL, mediante Sistema de Gestión Documental de 

fecha 24 de julio de 2024, remite la relación actualizada de docentes ordinarios de la UNHEVAL; por lo 

cual, de conformidad con las funciones del Comité Electoral Universitario, enmarcadas en el Reglamento 

General de Elecciones y otros, se DA A CONOCER el padrón de docentes ordinarios de la UNHEVAL, 

con la finalidad de que realicen las observaciones correspondientes sobre la redacción de sus nombres, 

apellidos y correos institucionales, así como de existir alguna omisión de incorporar a algún estudiante 

al padrón, se formule en el tiempo previsto en el Cronograma Electoral; 

Estando a las atribuciones conferidas al Comité Electoral Universitario de la UNHEVAL, por Ley 

Universitaria N.° 30220, el Estatuto de la UNHEVAL y la Resolución Asamblea Universitaria N.° 0001-

2023- UNHEVAL;  

SE RESUELVE:  
 

1. DAR A CONOCER el PADRÓN ELECTORAL de DOCENTES ORDINARIOS para la Elección de 
los Directores de Departamento Académico de la Universidad Nacional Hermilio Valdizán, por los 
fundamentos expuestos en la presente resolución. 
 

2. DIPONER la PUBLICACIÓN del PADRÓN ELECTORAL (PROVISIONAL) de DOCENTES 
ORDINARIOS en la página web del Comité Electoral, portal de transparencia y Facebook de la 
UNHEVAL, con la finalidad de que realicen las observaciones correspondientes sobre la redacción 
de sus nombres, apellidos y correos institucionales, así como de existir alguna omisión de incorporar 
a algún docente al padrón electoral, se formule en el tiempo previsto en el Cronograma Electoral 
(fecha de inicio – 30 de julio de 2024, y, fecha final - 28 de agosto de 2024); observaciones que 
deberán ser enviadas al correo institucional: comiteelectoral@unheval.edu.pe. 
 

3. DAR A CONOCER la presente resolución a los órganos correspondientes.   

Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
 
 
 

  
   Dr. EDUARDO ANATOLIO MELGAREJO LEANDRO                      Dr. ANGEL FRANCISCO CALERO LUIS 

      PRESIDENTE DEL CEU                  SECRETARIO DEL CEU 
EAML/afcl  

DISTRIBUCION: 

Rector/VRacad/VRInv //Facultad/CU/AU/SG/TRANSP./Archivo. 



  UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZAN-HUANUCO 

  PADRON GENERLA DE DOCENTES 

    
 

 

  
APELLIDO 

PATERNO 

APELLIDO 

MATERNO 
NOMBRES 

E-MAIL 

INSTITUCIONAL 
FACULTAD 

 
1 AGUILAR JARA NORMA SOLEDAD naguilar@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

2 BAMBAREN MATA LUIS ALBERTO lbambaren@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

3 BARRUETA SALAZAR LUIS HENRRY lbarruetas@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

4 BENANCIO VALDIVIA HUMBERTO hbenancio@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

5 BERAUN QUIÑONES LIDA DAYS lberaun@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

6 BRAVO TABOADA YOSSARY DARILL ybravo@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

7 BUSTAMANTE OCHOA CARLOS cbustamante@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

8 CAJAS BRAVO TOMASA VERONICA vcajas@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

9 CALDERON CAHUE JOHNY JOSE jcalderon@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

10 CESPEDES REVELO ROGER WILFREDO rcespedes@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

11 CESPEDES GALARZA QUINTIDIANO NAPOLEON qcespedes@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

12 CONTRERAS YALAN AIDA acontrerasy@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

13 GARCIA CESPEDES JUAN jgarcia@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

14 GUANILO LUNA ULISES REENIER ulisesguanilo@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

15 INGA BLAS CARLOS ALBERTO cinga@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

16 JESUS AQUINO JORGE LUIS jjesus@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

17 LOZANO DAVILA REITER rlozano@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

18 MANCILLA CHAMORRO IVAN TEODORO imancilla@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

19 MARTEL ZEVALLOS DAVID JULIO dmartel@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

20 MELGAREJO LEANDRO EDUARDO ANATOLIO amelgarejo@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

21 MENESES JARA PABLO WALTER pmeneses@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

22 MEZA PAUCAR TOÑO tmeza@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

23 OLIVEROS DAVILA JUVENAL AUBERTO joliveros@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

24 RASMUZZEN SANTAMARIA ROCIO VERONICA rrasmuzzen@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

25 RIVERO LAZO MELIDA SARA mrivero@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

26 ROJAS MATOS JUAN CARLOS jrojas@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

27 ROMERO VELA JORGE ERNESTO eromero@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

28 SALINAS ALEJANDRO NIKER JHON nikersalinas@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

29 SIMON ROSAS AURELIO asimon@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

30 TRUJILLO OLIVO JIMMY AUGUSTO jatrujillo@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

31 VALDIVIESO ECHEVARRIA AMANCIO RODOLFO rvaldivieso@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  



32 VILLENA ANDRADE TOMAS DALI tvillena@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

33 ZEVALLOS CHOY EDWARD LUIS lzevallos@unheval.edu.pe CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y TURISMO  

34 ALEJOS PATIÑO ITALO WILE ialejos@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

35 ALVAREZ BENAUTE LUISA MADOLYN lalvarez@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

36 ASADO HURTADO ANA MERCEDES aasado@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

37 BABASTRE FUENTES CARLOS ARTURO cbabastre@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

38 BRICEÑO YEN HENRY hbriceno@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

39 CAMPOS FELIX ULDA ucampos@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

40 CHAMORRO GOMEZ RUTH ESTHER rchamorro@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

41 CORDOVA TRUJILLO PEDRO DAVID pcordova@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

42 CORNEJO Y MALDONADO ANTONIO SALUSTIO acornejo@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

43 CUETO ROSALES CESAR ROBERT ccueto@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

44 ESTACIO LAGUNA ROGER rogerestacio@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

45 FIGUEROA RAMÍREZ JOSÉ jfigueroa@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS   

46 GONZALES PARIONA FERNANDO JEREMIAS fgonzales@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

47 GUTIERREZ SOLORZANO MARIA BETZABE mgutierrez@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

48 HUAMAN LEANDRO LICETH ROCIO lhuamanl@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

49 IGNACIO CARDENAS SEVERO signacio@unheval.edu.pe  CIENCIAS AGRARIAS  

50 ILLATOPA ESPINOZA DALILA dillatopa@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

51 JACOBO SALINAS SANTOS SEVERINO sjacobo@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

52 JARA CLAUDIO FLELI RICARDO flelijara@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

53 LIMAYLLA JURADO RUBEN VICTOR rlimaylla@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

54 MAJINO BERNARDO SADY SEBASTIAN smajino@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

55 MAQUERA LUPACA DAVID ALCIDES dmaquera@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

56 MARQUEZ DAVILA KADIR JHON kmarquez@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

57 MENDOZA TUCTO RAUL FILIOL rmendoza@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

58 MUÑOZ GARAY SERGIO GRIMALDO sergiomunoz@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

59 NATIVIDAD BARDALES ANGEL DAVID davidnatividad@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

60 ORIZANO PONCE EVA eorizano@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

61 PEREZ TRUJILLO EUGENIO FAUSTO eperez@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

62 RIOS GARCIA GEANINNE grios@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

63 ROJAS PORTAL RUBEN MAX rubenrojas@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

64 ROMERO CHAVEZ JAVIER jromero@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

65 RUBIO GABRIEL MICHAEL NEILL michaelrubio@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

66 SANTOLALLA RUIZ SALOMON HARRY hsantolalla@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

67 SOBRADO GOMEZ ANGEL asobrado@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

68 TELLO VILLAVICENCIO MILKA NELLY mtello@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

mailto:signacio@unheval.edu.pe


69 VALVERDE RODRIGUEZ AGUSTINA avalverde@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

70 VARGAS GARCIA GRIFELIO gvargas@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

71 VEGA JARA LILIANA lvega@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

72 VIDAL JAIMES EDWIN RUBEN evidal@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

73 VILLANUEVA TIBURCIO JUAN EDSON juanedvi@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

74 VILLODAS ROSALES LUIS lvillodas@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

75 VIZCARRA ARBIZU WALTER waltervizcarra@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

76 ZEVALLOS GARCIA JOSUE jzevallosg@unheval.edu.pe CIENCIAS AGRARIAS  

77 ANGULO CHAVEZ ALEMBER aangulo@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

78 ARIAS FLORES TEODOMIRO tarias@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

79 BERNARDO TELLO ALCIDES abernardo@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

80 CANCHARI DE LA CRUZ JOSUE jcanchari@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

81 CARLOS PEÑA GUILLERMO gcarlos@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

82 CHOCANO FIGUEROA YONEL FORTUNATO ychocano@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

83 CIELO MALPARTIDA ZENON zcielo@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

84 FALCON RIVA AGÜERO JOSE ANGEL jfalcon@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

85 HUAYNATE DELGADO ELIAS TITO eliashude@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

86 JAIMES OMONTE ELMER GLICERIO ejaimes@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

87 LUNA RAMOS EUSEBIO eluna@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

88 MIRAVAL TARAZONA CAYTO DIDI cmiraval@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

89 NACION MOYA JULIO AUGUSTO jnacion@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

90 NAUPAY PEREZ ESTEBAN enaupay@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

91 PARDAVE BRANCACHO JULIO VICENTE jpardave@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

92 RAMIREZ TABRAJ EUDOSIO eramirez@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

93 RIVERA Y CALDAS ARTURO arivera@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

94 ROSALES ALBORNOZ JORGE EDGAR jrosalesa@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

95 TARAZONA TUCTO YONSON ytarazona@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

96 TARAZONA CERVANTES LUIS ltarazona@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

97 TRUJILLO MARTINEZ HERMILIO ASIS htrujillo@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

98 WONG FIGUEROA BERTHA LEONOR bwong@unheval.edu.pe CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS  

99 AGUIRRE TUCTO JUAN SERGIO juanaguirre@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACION  

100 ALIAGA CAMARENA RAUL JORGE raliaga@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

101 ALVARADO ECHEVARRIA FIDEL falvarado@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

102 BARDALES MENECES MERITH EVA mbardales@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACION  

103 BARRIONUEVO TORRES CLORINDA NATIVIDAD cbarrionuevo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

104 BARRIONUEVO TORRES LAURA CARMEN lbarrionuevo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

105 BLANCO ALIAGA MANUEL ROBERTO mblanco@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  



106 BUSTAMANTE PAULINO NICEFORO nbustamante@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

107 CALLUPE BECERRA SONIA FIORELLA scallupe@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

108 CAMARA ACERO ANDRES AVELINO acamara@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

109 CAMPOS MEZA SEBASTIAN scampos@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

110 CARDENAS CRISOSTOMO OLINDA ocardenas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

111 CHAVEZ ALBORNOZ JORGE BOYLE jbchavez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

112 CONDEZO MARTEL JOSE WUENCISLAO jcondezo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

113 CONTRERAS CANTO OMAR HANS ocontreras@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

114 CORI VARGAS NEIL RAUL ncori@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

115 DAMAS ESPINOZA GINO HERNAN ghdamas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

116 DAVILA SOTO ROCIO DEL PILAR rdavila@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

117 ECHEVARRIA RODRIGUEZ HAIBER POLICARPO hechevarria@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

118 EGOAVIL MEDINA IRMA iegoavil@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

119 ESPINOZA RAMOS FRANCISCO ELI fespinozar@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

120 ESTEBAN RIVERA EDWIN ROGER resteban@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

121 FERNANDEZ SANTA CRUZ DIONICIO RUPERTO dfernandez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

122 FERNANDEZ SANTA CRUZ TEOFILO GILBERTO tfernandez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

123 FLORES MANRIQUE AYAR PONCE ayarflores@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

124 GABINO GONZALEZ ZOILITA FARIDI zgabino@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

125 GABINO  GONZALEZ JORGE FARID jgabino@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACION  

126 GARCIA YALE FIDEL ALBERTO fgarcia@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

127 GILES ROBLES JUAN RODRIGO jgiles@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

128 GUERRA CARHUAPOMA TERESA tguerra@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

129 GUILLERMO BUZZI JUSELINO FEDERICO jguillermo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

130 HERRERA SOLORZANO ORLANDO oherrera@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

131 JACHA AYALA ZOSIMO PEDRO zjacha@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

132 JARA MAYLLE ANDRES AVELINO avjara@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

133 JAVIER QUIJANO ROMER JUVENAL rjavier@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

134 LAZO SALCEDO CIRO ANGEL cirolazo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

135 LIZANA ZORA ALEJANDRO MAXIMO alizana@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

136 LUCAS CABELLO ARTURO alucasc@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

137 LUCAS CABELLO ADALBERTO alucas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

138 LUGO VILLEGAS IDO ilugo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

139 MAJINO GONZALES ROSSY rmajino@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

140 MAURICIO VIDAL ABRAHAM ANDRES amauricio@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

141 MIRAVAL TRINIDAD CALEB JOSUE cmiravalt@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

142 MONAGO MALPARTIDA JANI jmonago@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  



143 MORENO TABOADA CARLOS GUSTAVO cmoreno@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

144 MOZOMBITE CAMPOVERDE LUIS HERNAN lmozombite@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

145 NIETO ALCANTARA MARIA PILAR mnieto@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

146 OMONTE VILCA AMANDA aomonte@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

147 ORTEGA MALLQUI ARNULFO aortega@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

148 ORTIZ MOROTE JESUS ARTURO jortiz@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

149 PARAGUA MORALES MELECIO melecioparagua@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

150 PEREZ NAUPAY ADALBERTO aperez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

151 PEREZ NAUPAY LOLO loloperez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

152 PINEDA CLAUDIO TEOFILO MIGUEL tpineda@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

153 PORTOCARRERO MERINO EWER eportocarrero@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

154 POZO ORTEGA FERMIN fpozo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

155 RAMIREZ MAYS DANTE JACOBO jramirez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

156 RIOS SORIA JORGE ANTONIO jrios@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

157 RIVERA IBARRA ROCIO ELIZABETH rrivera@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

158 ROJAS COTRINA AMANCIO RICARDO arojas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

159 ROJAS RIVERA VICTOR MANUEL mrojas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

160 ROJAS INGA FIDEL RAFAEL fidelrojas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

161 ROJAS FLORES AGUSTIN RUFINO arojasflores@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

162 ROJAS ORIHUELA MIHAY YULLY yrojas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

163 RUBINA LOPEZ ALEJANDRO arubina@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

164 RUFINO MELENDEZ YANETH ELENA yrufino@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

165 SALINAS ORDOÑEZ LESTER FROILAN lsalinas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

166 SANTILLAN LEAÑO ANGEL ELIPIO asantillan@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

167 SOTIL CORTAVARRIA WILFREDO ANTONIO wsotil@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

168 SOTO ALVARADO GUSTAVO OSCAR gsoto@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

169 SOTOMAYOR HERRERA FREDI fsotomayor@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

170 TARAZONA TUCTO RINA rtarazona@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACION  

171 TARAZONA BARDALES JOEL CIPRIANO jtarazona@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

172 TOLENTINO COTRINA MELINA PENELOPE mtolentino@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

173 TORRES MARTINEZ NARDA SOCORRO ntorres@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

174 TRUJILLO ATAPOMA PIO piotrujillo@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

175 VASQUEZ SALIS YERMMY yvazquez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

176 VEGA 
MONTESILLO DE 

CRISPIN 
VITALIANA vitalianavega@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

177 VELA ROJAS JOSE LUIS jvela@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

178 VELEZ DE VILLA ESPINOZA ELADIO FLAVIO evelez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  



179 VILCHEZ GUIZADO JESUS jvilchez@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

180 VILLANUEVA Y CHANG CARLOS ABELARDO cvillanueva@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

181 ZEVALLOS FRETEL JULIO EDWIN juliozevallos@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

182 ZEVALLOS ROSARIO JULIA TEOFILA juliazevallos@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

183 ROJAS SANCHEZ ELIZABETH SILVIA erojas@unheval.edu.pe CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

184 ACEVAL CIENFUEGOS HIMBLER JACYSON haceval@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

185 AGUILAR PARI MARIO SALOMON maguilar@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

186 ALVARADO DUEÑAS ROGELIO ralvarado@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

187 BERROSPI CASTILLO VICTOR JAVIER jberrospi@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

188 BERROSPI NORIA JEAN PAUL jpberrospi@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

189 CALERO LUIS ANGEL FRANCISCO acalero@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

190 CHAVEZ CABELLO ROCIO ESMERALDA rchavez@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

191 DAVILA CARDENAS ISABEL idavila@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

192 DIAZ COAVOY BERLY JUAN bdiaz@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

193 DIONISIO VARA ADLER AURELIO adionisio@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

194 DOMINGUEZ MONTALVO GLIZET TERESA gdominguez@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

195 ESTRADA MUÑOZ HERIBERTO HILARION hestrada@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

196 HUARANGA NAVARRO HECTOR RAUL rhuaranga@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

197 JARA TORREJON FREDERICK LUIS ELOY fjara@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

198 LOVON RONDON ORTZI FORTUNATO olovon@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

199 MURGUIA SANCHEZ LUIS ERNESTO lmurguia@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

200 ORBEGOSO FERNANDEZ FANNY LOURDES forbegoso@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

201 PALACIOS JIMENEZ DENESY PELAGIA dpalacios@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

202 QUIROZ ALVARADO JULIO CESAR jquiroz@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

203 QUIROZ LAGUNA LIBBA HIPOLITA lquiroz@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

204 REEVES HUAPAYA ENMA SOFIA ereeves@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

205 ROSALES CORDOVA JHONEL NABOR jrosales@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

206 ROSAS VALDIVIA MARIA JESUS mariarosas@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

207 SAQUICORAY AVILA PEDRO PABLO psaquicoray@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

208 SOTOMAYOR BACA ANGELICA asotomayor@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

209 TRUJILLO VALER JHON PAUL jtrujillo@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

210 VASQUEZ CIPRIANO FERMIN fvasquez@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

211 VICENTE MALLQUI MELCHOR GUILLERMO mvicente@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

212 ZAVALAGA BUSTOS CARMEN ELVIRA czavalaga@unheval.edu.pe CIENCIAS SOCIALES  

213 AGUIRRE ANTONIO LUIS IVAN laguirre@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

214 ALVARADO VARA LENIN DOMINGO lalvarado@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

215 BERAUN DE LOPEZ JUANA ANDREA juanaberaun@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  



216 ESPINOZA ZEVALLOS RODOLFO JOSE respinoza@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

217 ESTACIO FLORES HAMILTON hestacio@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

218 GARCIA PONCE SARA HERMINIA sgarcia@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS  

219 GUERRA CARHUAPOMA FLORENCIA fguerra@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

220 LAVADO IGLESIAS EDUARDO elavado@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

221 MANDUJANO RUBIN JOSE LUIS jmandujano@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

222 NAJAR FARRO CESAR ALFONSO cnajar@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

223 PASQUEL BUSTILLOS VICTOR ALBERTO vpasquel@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

224 PIZARRO ALEJANDRO ARMANDO apizarro@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

225 SALAS ARRIARAN LIZANDRO OMAR lsalas@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

226 SANTOS ESPINOZA SAMUEL samuelsantos@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

227 SERRANO COZ ZOCIMO REMO zocimoserrano@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

228 SOTO PALOMINO FERNANDO fsotop@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS  

229 TORRES SALCEDO VICTOR CIRO victortorres@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

230 VASQUEZ SOLIS LEONCIO ENRIQUE lvasquez@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

231 VIDAL RAMOS ROGER PAVLETICH rvidal@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

232 YEPEZ SOLIS ALIRIO ayepez@unheval.edu.pe DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS  

233 ALVARADO CHAVEZ CLAYTON calvarado@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

234 CAICEDO DAVILA LIZARDO lcaicedo@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

235 CASTRO Y CESPEDES ENRIQUE ecastro@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

236 CESPEDES AGUIRRE LOURDES LUCILA lcespedes@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

237 CORCINO BARRUETA MARIA TERESA mcorcino@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

238 CUADROS OJEDA VICTOR PEDRO vcuadros@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

239 ENCISO GUTIERREZ ISIDRO TEODOLFO tenciso@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

240 LOPEZ Y MORALES JAVIER GONZALO jlopez@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

241 MARTEL CARRANZA CHRISTIAN PAOLO cmartelc@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

242 PINCHI RAMIREZ WERNER wpinchi@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

243 RAMOS CORNELIO EMIGIDIO eramos@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

244 SUAREZ POZO MARCO ALBERTO msuarez@unheval.edu.pe ECONOMIA  

245 TARAZONA TUCTO JUAN JUA jjtarazona@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

246 TELLO CORNEJO JANETH LEYNIG jtello@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

247 VALDIVIA JARA ROQUE rvaldivia@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

248 ZAMBRANO TOLEDO TIMOTEO tzambrano@unheval.edu.pe ECONOMÍA  

249 AGUIRRE CANO MIDA middaacano@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

250 ALVARADO ORTEGA EUDONIA ISABEL ealvarado@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

251 ALVAREZ ORTEGA LUZVELIA GUADALUPE luzalvarez@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

252 ARANCIAGA CAMPOS HOLGER ALEX haranciaga@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  



253 CASTRO BRAVO RENE rcastro@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

254 DEZA Y FALCON IRENE ideza@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

255 FABIAN FLORES FLORIAN GUALBERTO ffabian@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

256 FERNANDEZ GINES TANIA tfernandezgines@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

257 FLORES AYALA VICTOR GUIDO vflores@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

258 FONSECA LIVIAS ABNER ALFEO afonseca@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

259 GALARZA SILVA ROUSSEAU PAUL pgalarza@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

260 GARAY CABRERA GIANNY RAYMUNDA ggaray@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

261 HERRERA ALANIA GLADYS LUZ gherrera@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

262 HUAPALLA CESPEDES BETHSY DIANA bhuapalla@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

263 JARAMILLO FALCON ENNIS SEGUNDO ejaramillo@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

264 LAGUNA ARIAS LUIS ALBERTO alaguna@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

265 LLANOS DE TARAZONA MARINA IVERCIA mllanos@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

266 MARTEL Y CHANG SILVIA ALICIA smartel@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

267 ORTIZ DE AGUI MARIA LUZ mortiz@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

268 RAMIREZ 
MONTALDO DE 

LUQUE 
ROSALINDA rramirez@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

269 ROJAS BRAVO VIOLETA BENIGNA brojas@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

270 SOTO HILARIO JUVITA DINA jsoto@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

271 VELA DE ANDRADE SILNA TERESITA svela@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

272 VERAMENDI VILLAVICENCIOS NANCY GUILLERMINA nveramendi@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

273 VILLAR CARBAJAL ENIT IDA evillar@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

274 VILLAVICENCIO GUARDIA MARIA DEL CARMEN mvillavicencio@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

275 GALARZA SILVA ROUSSEAU PAUL pgalarza@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

276 VIGILIO VILLEGAS JUBERT jvigilio@unheval.edu.pe ENFERMERÍA  

277 ARESTEGUI DE KOHAMA DARCY EUDOMILIA darestegui@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

278 ASCENCIO CONDOR JESUS FRANCISCO jascencio@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

279 CORDOVA FACUNDO CARLOS ENRIQUE cecordova@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

280 DAGA ALMERCO BEKIN BAUER bdaga@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

281 DOMINGUEZ MAGINO MAURO ANTONIO antoniodm@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

282 FERNANDEZ SIXTO ERASMO ALEJANDRO efernandez@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

283 GARCIA PEREZ LUIS ENRIQUE lgarcia@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

284 GOICOCHEA VARGAS VICTOR MANUEL vgoicochea@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

285 JAIMES REATEGUI SUMAYA sjaimes@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

286 KOHAMA ARESTEGUI ROSA AMELIA rkohama@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

287 LAMBRUSCHINI ESPINOZA REYDER ALEXANDER rlambruschini@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

288 MARIANO SANTIAGO HELI hmariano@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  



289 MATOS RAMIREZ ANA MARIA amatos@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

290 MATTO PABLO EDGAR GRIMALDO ematto@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

291 MEYZAN BRICEÑO JORGE LUIS jmeyzan@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

292 MORALES BARDALES MIRTHA ISABEL nnorales@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

293 OSORIO FLORES EVER eosorio@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

294 PAUCAR Y MONTENEGRO CLIFTON cpaucar@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

295 QUINTANILLA HERRERA ELISA RAQUEL equintanilla@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

296 SACHUN GARCIA RICARDO MANUEL rsachun@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

297 SANCHEZ MURRUGARRA RICARDO rsanchezm@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

298 SERRANO MARIÑO BETHSY LILIANA bserrano@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

299 SOTO COZ LYNDON VICTOR lsoto@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

300 TORRES ROMERO LUCIO ltorres@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

301 TORRES RAMIREZ MOISES EDGARD mtorres@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

302 VERDI CHAHUA XENIA ROSARIO xverdi@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

303 VILLAVICENCIO GUARDIA JOSE LUIS jvillavicencio@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

304 ZEVALLOS HUARANGA JORGE jzevallos@unheval.edu.pe INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA  

305 BALDEON CANCHAYA WALTER TEOFILO wbaldeon@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

306 BALLARTE ZEVALLOS CARLOS OSCAR oballarte@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

307 BOCANGEL WEYDERT GUILLERMO AUGUSTO gbocangel@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

308 CABRERA ABANTO VICTOR ENRIQUE vcabrera@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

309 CHAVEZ ESTRADA JORGE TEOFILO jchavez@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

310 CHUQUIYAURI SALDIVAR ELMER SANTIAGO echuquiyauri@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

311 FLORES VIDAL JIMMY GROVER jflores@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

312 FRANCISCO PAREDES ABIMAEL ADAM afrancisco@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

313 GARAY ROBLES GERARDO gerardogaray@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

314 HILARIO CARDENAS JORGE RUBEN jrhilario@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

315 JESUS TOLENTINO INES EUSEBIA ijesus@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

316 LOPEZ Y ROJAS HERNAN ABEL hlopez@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

317 MALLQUI ALVARADO JOSE BARTOLOME jmallqui@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

318 MARIN MOZOMBITE MANUEL mmarin@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

319 MEZA ORDOÑEZ LUIS ANDRES lmeza@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

320 MONTESINOS CHAVEZ FERMIN ROLANDO fmontesinos@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

321 PASQUEL CAJAS ALEXANDER FRANK apasquel@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

322 PASTRANA DIAZ NERIDA DEL CARMEN ncpastranad@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

323 PERALES FLORES ROBERTO SIXTO rperales@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

324 PEREZ SOLIS MILTON CESAR mperezsolis@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

325 PIÑAN GARCIA JHONNY HENRY jpinan@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  



326 POZO PINO GELACIO gpozo@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

327 RAMIREZ REYES GUADALUPE gramirez@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

328 REYNA GONZALEZ JULISSA ELIZABETH jreyna@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

329 RIVERA VIDAL DE SANCHEZ HEIDY VELSY velsyrivera@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

330 RODRIGUEZ MORENO CLODOALDO EMERITO crodriguez@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

331 ROSAS ECHEVARRIA CESAR WILFREDO crosas@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

332 VARGAS RONCAL ROSARIO rvargas@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

333 VILLAVICENCIO GUARDIA PEDRO GETULIO pedrovillavicencio@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

334 VILLAVICENCIO CABRERA MARCO ANTONIO marcovillavicencio@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

335 VISAG SALAS RONAL NEY rvisag@unheval.edu.pe INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS  

336 AGÜERO ESPINOZA PERCY FERNANDO paguero@unheval.edu.pe MEDICINA  

337 ALBORNOZ FLORES WILMER JHON walbornoz@unheval.edu.pe MEDICINA  

338 ALVA DIAZ DE NAVARRO VIOLETA valva@unheval.edu.pe MEDICINA  

339 ALVARADO CALIXTO NILTON OVIDIO nalvarado@unheval.edu.pe MEDICINA  

340 ARTEAGA LIVIAS FRANZ KOVY farteaga@unheval.edu.pe  MEDICINA  

341 ASCAYO LEON ORLANDO oascayo@unheval.edu.pe MEDICINA  

342 AZAÑEDO RAMIREZ VICTOR ABRAHAM vazanedo@unheval.edu.pe MEDICINA  

343 BALLARTE BAYLON ANTONIO ALBERTO aballarte@unheval.edu.pe MEDICINA  

344 BAUER ORMAECHEA ERWIN JOEL ebauer@unheval.edu.pe MEDICINA  

345 BERNUY PIMENTEL JHIMMY JESUS jbernuy@unheval.edu.pe MEDICINA  

346 CARDENAS CRIALES JESUS OMAR jcardenas@unheval.edu.pe MEDICINA  

347 CHANAME CARPIO GREGORIO EXZEQUIEL gchaname@unheval.edu.pe MEDICINA  

348 CHAVEZ LEANDRO MIGUEL NINO mchavez@unheval.edu.pe MEDICINA  

349 COTACALLAPA VILCA DAVID dcotacallapa@unheval.edu.pe MEDICINA  

350 CURO NIQUEN JIMMY SANTINO HUMBERTO jcuro@unheval.edu.pe MEDICINA  

351 DAMASO MATA BERNARDO CRISTOBAL bdamaso@unheval.edu.pe MEDICINA  

352 DUEÑAS CARBAJAL DILMER TEOFILO tduenas@unheval.edu.pe MEDICINA  

353 ESPINOZA GRIJALVA ANIBAL ELEUTERIO anibalespinoza@unheval.edu.pe MEDICINA  

354 ESPIRITU PONCIANO VICTOR RAUL vespiritu@unheval.edu.pe MEDICINA  

355 FARIAS VERA JAVIER jfarias@unheval.edu.pe  MEDICINA  

356 GAMARRA POMA PERCY RONALD pgamarra@unheval.edu.pe MEDICINA  

357 GONZALES SOTO CESAR LINCOLN cgonzales@unheval.edu.pe MEDICINA  

358 GONZALEZ SANCHEZ JOSE ERNESTO jgonzalez@unheval.edu.pe MEDICINA  

359 GUISASOLA LOBON GERMAN gguisasola@unheval.edu.pe MEDICINA  

360 GUTARRA VARA JOSE BERNARDINO jgutarra@unheval.edu.pe MEDICINA  

361 GUZMAN DIAZ ROSA CATALINA rguzmand@unheval.edu.pe MEDICINA  

362 HIDALGO CARRASCO TRIUNFO HERIBERTO hhidalgo@unheval.edu.pe MEDICINA  

mailto:farteaga@unheval.edu.pe
mailto:jfarias@unheval.edu.pe


363 HUAYTA ARAPA NILDA nhuayta@unheval.edu.pe MEDICINA  

364 LAQUISE LERMA LUIS VELTRAN llaquise@unheval.edu.pe MEDICINA  

365 LUJAN PACHAS MARCO ANTONIO mlujan@unheval.edu.pe MEDICINA  

366 MARTINEZ ENRIQUEZ MANUEL CARLOS mmartinez@unheval.edu.pe MEDICINA  

367 MENA PARCO JUAN jmena@unheval.edu.pe MEDICINA  

368 MENDOZA VILCA LUCY ELIZABETH lmendoza@unheval.edu.pe MEDICINA  

369 MOTTA RODRIGUEZ JUAN WILDER jmotta@unheval.edu.pe MEDICINA  

370 NAJERA GOMEZ JUAN CARLOS jnajera@unheval.edu.pe MEDICINA  

371 NAVARRO MANCHEGO CARLOS ALFONSO cnavarro@unheval.edu.pe MEDICINA  

372 ORTEGA BUITRON MARISOL ROSSANA mortega@unheval.edu.pe MEDICINA  

373 PACO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL mpaco@unheval.edu.pe MEDICINA  

374 PANDURO CORREA VICKY JEANNINE vpanduro@unheval.edu.pe MEDICINA  

375 PAREDES ROJAS JORGE LUIS jparedes@unheval.edu.pe MEDICINA  

376 PAUCAR LESCANO PATRICIA KAREN kpaucar@unheval.edu.pe MEDICINA  

377 ROBLES LEON JOSE FRANCISCO jrobles@unheval.edu.pe MEDICINA  

378 RODRIGUEZ ARROYO HECTOR RUBEN hrodriguez@unheval.edu.pe MEDICINA  

379 ROMAN CANO HELARD ADHEMIR hroman@unheval.edu.pe MEDICINA  

380 SANCHEZ CERNA HUGO hsanchez@unheval.edu.pe MEDICINA  

381 SIMON VERASTEGUI EDGAR esimonv@unheval.edu.pe MEDICINA  

382 SOSA CORI JESUS ENRIQUE jsosa@unheval.edu.pe MEDICINA  

383 TORRES CHAVEZ JUBERT GUILLERMO jgtorres@unheval.edu.pe MEDICINA  

384 TORRES SAAVEDRA JORGE LUIS jtorress@unheval.edu.pe MEDICINA  

385 TOSCANO POMA EDILBERTO etoscano@unheval.edu.pe MEDICINA  

386 TUCTO BERRIOS JOEL joeltucto@unheval.edu.pe MEDICINA  

387 UMASI RAMOS EDITH eumasi@unheval.edu.pe MEDICINA  

388 VENTURA GONZALES ROLANDO rventura@unheval.edu.pe MEDICINA  

389 YUPANQUI VILLANUEVA ELVA eyupanqui@unheval.edu.pe MEDICINA  

390 APAESTEGUI LIVAQUE ROSEL rapaestegui@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

391 ARIZA AVILA ERNESTINA eariza@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

392 BAZAN GARCIA AUGUSTO abazan@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

393 CANCHES GONZALES TEOFANES ANSELMO tcanches@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

394 CHUQUIYAURI TALENAS MIGUEL ANGEL mchuquiyauri@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

395 COTACALLAPA VILCA ALCIDES MELECIO acotacallapa@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

396 CUBAS BANZAN PRAXEDES pcubas@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

397 DIAZ ZEGARRA JULIO CESAR jcdiaz@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

398 ESCOBEDO BAILON CHRISTIAN MICHAEL cescobedo@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

399 GARCIA ALEGRE ESTHER JANNET egarcia@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  



400 GOICOCHEA VARGAS JOSE FRANCISCO jgoicochea@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

401 GOMEZ MARIN GERMANY YUSEP ygomez@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

402 GONGORA CHAVEZ MAGNO mgongora@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

403 MARTEL TOLENTINO WILDER JAVIER wmartel@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

404 PEREZ SAAVEDRA MARCE ULICES marceperez@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

405 PINEDA CASTILLO CARLOS ALBERTO cpineda@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

406 TASAYCO ALCANTARA WALTER RICHARD rtasayco@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

407 VARGAS GARCIA JOSE LUIS jvargas@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

408 VASQUEZ AMPUERO JUAN MARCO jvasquez@unheval.edu.pe MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA  

409 BERAUN BARRANTES JOSE ANTONIO jberaunb@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

410 CABALLERO CASTILLO CARMEN ROSA ccaballero@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

411 CARRILLO Y ESPINOZA CARLOS ANTONIO acarrillo@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

412 CASTAÑEDA EUGENIO NANCY ELIZABETH ncastaneda@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

413 CORDOVA RUIZ RUTH LIDA rcordova@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

414 DE LA MATA HUAPAYA ROSARIO DEL PILAR rdelamata@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

415 ESPINOZA DE SANTIAGO YOLA yespinoza@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

416 ESTACIO LAGUNA KARIN kestacio@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

417 FERNANDEZ PICON CLARA cfernandez@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

418 FIGUEROA SANCHEZ IBETH CATHERINE cfigueroa@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

419 HILARIO PORRAS NELLY ADELA nhilario@unheval.edu.pe  OBSTETRICIA  

420 JERI GUERRA ANTONIA ESMILA ajeri@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

421 LOPEZ GODOY CESAR clopez@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

422 MANRIQUE DE LARA SUAREZ DIGNA AMABILIA dmanrique@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

423 MAQUE PONCE MARY LUISA lmaque@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

424 MELGAREJO FIGUEROA MARIA DEL PILAR mmelgarejo@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

425 MIRAVAL TARAZONA ZOILA ELVIRA zmiraval@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

426 PRADO JUSCAMAITA JUSTINA ISABEL jprado@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

427 QUIÑONES FLORES MITSI MARLENI mflores@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

428 QUISPE SULCA VICTOR vquispe@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

429 RAMOS NAVARRO MARIA ELENA mramos@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

430 RAMOS GARCIA JESSYE MIRTHA jramos@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

431 SOTO RUEDA ANA MARIA anasotor@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

432 TAMAYO GARCIA MONICA ROXANA mtamayo@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

433 TUEROS ESPINOZA JULIO CONSTANTINO jtueros@unheval.edu.pe OBSTETRICIA  

434 AYALA ALBITES FLOR MARIA fayala@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

435 BERAUN QUIÑONES EDITH HAYDEE eberaun@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

436 CALLE ILIZARBE JESUS AURELIO jcalle@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

mailto:nhilario@unheval.edu.pe


437 CAMPOS CORNEJO LILIA LUCY lcampos@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

438 CARRASCO MUÑOZ MIGUEL ALFREDO miguelcarrasco@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

439 CHAVEZ HUAMAN ELIZABETH echavezh@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

440 CHAVEZ MATOS ENRIQUE ESTELIO eechavez@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

441 CISNEROS MARTINEZ LEO leocisneros@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

442 COLETTI ESCOBAR GABRIEL LEONARDO coletti.escobar@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

443 MALLQUI CRUZ CRISANTO cmallqui@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

444 MARTINEZ MORALES CECILIA VILMA cmartinez@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

445 MENDOZA LOLI JEANETTE SUSANA smendoza@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

446 OSTOS MIRAVAL REYNALDO MARCIAL rostos@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

447 RIVERA MANSILLA YESSICA MARIA yrivera@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

448 SANCHEZ INFANTAS ROSARIO ELVA rsanchez@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

449 SOBRADO CHAVEZ FELIX DULIO fsobrado@unheval.edu.pe PSICOLOGÍA  

450 SUERO ROJAS EDILBERTO ENRIQUE esuero@unheval.edu.pe PSICOLOGIA  

451 VEGA LEON SERNINIAN FRANCISCA svega@unheval.edu.pe PSICOLOGÍA  

452 VICTORIO VALDERRAMA ANA MARIA avictorio@unheval.edu.pe PSICOLOGÍA  

 


